様式第１号

貸与資料等引渡通知書

（元号）　　年　　月　　日
受注者
管理技術者
（現場作業責任者）　　　　　　　　　　殿

西日本高速道路株式会社（支社等）
監督員

次のとおり貸与資料等を引渡します。
	調査等名

	契約年月日
	年   月   日

	品　　名
	規　　格
	単位
	数　量
	備　　考

注１　貸与資料等の交付又は貸与の区分を備考欄に記入する。
注２　用紙の大きさは日本産業規格Ａ列４番縦とする。

様式第２号
貸与資料等受領書

（元号）　　年　　月　　日

西日本高速道路株式会社（支社等）
監督員　　　　　　　　　　　　殿

受注者
管理技術者
（現場作業責任者）

次のとおり貸与資料等を受領しました。
	調査等名

	契約年月日
	年   月   日

	品　　名
	規　　格
	単位
	数　量
	備　　考

注１　貸与資料等の交付又は貸与の区分を備考欄に記入する。
　注２　用紙の大きさは日本産業規格Ａ列４番縦とする。

様式第３号
貸与資料等精算書

（元号）　　年　　月　　日

西日本高速道路株式会社（支社等）
監督員　　　　　　　　　　　　殿

受注者
管理技術者
（現場作業責任者）

　次のとおり貸与資料等を精算します。
	調査等名

	契約年月日
	年   月   日

	品　　名
	規　　格
	単位
	数　量
	備　考

	引渡し
数　量
	使用数
数　量
	残数量

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番縦とする。

様式第４号
貸与資料等返納書

（元号）　　年　　月　　日

西日本高速道路株式会社（支社等）
監督員　　　　　　　　　　　　殿

受注者
管理技術者
（現場作業責任者）

　下記のとおり貸与資料を返納します。
	調査等名

	契約年月日
	年   月   日

	品　　名
	規　　格
	単位
	数　量
	備　考

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番縦とする。

様式第５号

作業計画書

（元号）　　年　　月　　日

西日本高速道路株式会社（支社等）
監督員　　　　　　　　　　　　殿

受注者
住　所
会社名
代表者

（調査等名）

（元号）　　年　　月　　日付で締結した標記業務の履行に係る計画書を、次のとおり提出します。
	調査等概要

	工程表
	別紙のとおり

	業務体制等

	使用測量機器等
（検定年月日及び検定番号）

（検定番号第　　　　号　　（元号）　　年　　月　　日）

	連絡体制
（緊急時を含む）

	特記事項

注１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番縦とする。
注２　工程表は、受注者にて定める。

様式第６号

土地立入承諾書

権利者
　住　所
　氏　名　　　　　　　　　　　㊞

　西日本高速道路株式会社（支社等）が発注し、（受注者会社名）が行う測量等を実施するために、次に掲げる土地に立入ることを承諾します。

（元号）　　年　　月　　日

●●県●●市
	大字
	字
	地番
	備考

受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

様式第７号
障害物伐除等報告書

（元号）　　年　　月　　日

西日本高速道路株式会社（支社等）
監督員　　　　　　　　　　　　殿

受注者
管理技術者
（現場作業責任者）

（調査等名）

（元号）　　年　　月　　日付で締結した標記業務の履行のため、（元号）　　年　　月　　日に下記の障害物を伐除したので報告します。

記
	地　内

	字
	地番
	地目
	物件の
種　類
	形状寸法（種類、樹齢、胸高直径等）
	数量
	物件所有者

	住　所
	氏　名

注１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番縦とする。

様式第８号
業務週報

	業務の名称

	履行期間
	自　（元号）　　　年　　　月　　　日

	至　（元号）　　　年　　　月　　　日

	監督員
	管理技術者

	調査等年月日
	業務及びその内容等

	（元号）年　月　日（　）
	指示事項：

	作業内容等：

	調査等の箇所

	（元号）年　月　日（　）
	指示事項：

	作業内容等：

	調査等の箇所

	（元号）年　月　日（　）
	指示事項：

	作業内容等：

	調査等の箇所

	（元号）年　月　日（　）
	指示事項：

	作業内容等：

	調査等の箇所

	（元号）年　月　日（　）
	指示事項：

	作業内容等：

	調査等の箇所

	（元号）年　月　日（　）
	指示事項：

	作業内容等：

	調査等の箇所

	（元号）年　月　日（　）
	指示事項：

	作業内容等：

	調査等の箇所

	特記事項

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番縦とする。

様式第９号
（元号）　　年　　月　　日

西日本高速道路株式会社（支社等）
所　長　　　　　　　　　　　　殿

受注者
住　所
会社名
（代表者）

身分証明書交付願

（調査等名）

（元号）　　年　　月　　日付で締結した標記業務の履行に伴い、下記の者が現場作業に従事しますので、身分証明書を交付いただきますよう、お願いします。

記
	氏　　名
	生年月日
	年　齢
	住　　　　所

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番縦とする。

様式第１０号
（表）
	測量法（昭和24年法律第188号）抜粋
第１５条　国土地理院の長又はその命を受けた者若しくは委任を受けた者は､基本測量を実施するために必要があるときは､国有､公有又は私有の土地に立ち入ることができる。
２　前項の規定により宅地又はかき､さく等で囲まれた土地に立ち入ろうとする者は､あらかじめその占有者に通知しなければならない。但し､占有者に対してあらかじめ通知することが困難であるときは､この限りでない。
３　第１項に規定する者が､同項の規定により土地に立ち入る場合においては､その身分を示す証明書を携帯し､関係人の請求のあつたときは､これを呈示しなければならない。
第３９条　第１４条から第２６条までの規定は､公共測量に準用する。この場合において、第十四条から第十八条まで、第二十一条及び第二十三条から第二十六条まで中「国土地理院の長」とあるのは「測量計画機関の長」と、第十九条及び第二十条中「政府」とあるのは「測量計画機関」と、それぞれ読み替えるものとする。

第　　　　号

身分証明書

（元号）　　年　　月　　日発行

西日本高速道路株式会社（支社等）
（支社等）長　　　　　　　㊞

（裏）

住所
氏名
生年月日

所属機関名
所属機関所在地

上記の者は、測量法第１５条第１項の規定により、測量計画機関の長の　（命令）（委任）　に基づいて土地に立入ることができる者であることを証する。

	有効期間
	自年月日
至年月日
	自年月日
至年月日
	自年月日
至年月日

	作業地域

	作業の
名　称

	発行機
関の印

注１　用紙の規格は、日本産業規格Ｂ８番とする。
注２　土地収用法に基づく測量の場合は、同法に定める身分を示す証票の様式によること。

様式第１１号
（元号）　　年　　月　　日

西日本高速道路株式会社（支社等）
所　長　　　　　　　　　　　　殿

受注者
住　所
会社名
（代表者）

身分証明書受領書

（調査等名）

（元号）　　年　　月　　日付で締結した標記業務の履行に伴い、下記の者に対する測量法（土地収用法）に基づく身分証明書を、受領しました。

記
	氏　　名
	生年月日
	年　齢
	住　　所

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番縦とする。

様式第１２号
（元号）　　年　　月　　日

西日本高速道路株式会社（支社等）
所　長　　　　　　　　　　　　殿

受注者
住　所
会社名
（代表者）

身分証明書返納書

（調査等名）

（元号）　　年　　月　　日付で締結した標記業務の履行に伴い、（元号）　　年　　月　　日付で交付を受けた下記の者に対する測量法（土地収用法）に基づく身分証明書を、別添のとおり返納します。

記
	氏　　名
	生年月日
	年　齢
	住　　所

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番縦とする。

7-53
image1.emf
様式第１３号（ヲ）

記号 番号 Ｘ Ｙ 測定距離 方向角 備考

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番縦とする。

様式第１４号（ヲ）

記号 番号 Ｘ Ｙ 測定距離 方向角 備考

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番縦とする。

様式１５号（ヲ）

測点Ａ Ｘ Ｙ 測点Ｂ Ｘ Ｙ 方向角 距離

欠損 復元

○

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番縦とする。 ※追加例

※交点の場合は、交点欄に○印を入する。

※誤謬杭又は欠損杭があるときは、備考欄に誤謬又は欠損と記入する。

様式第１６号（ヲ）

記号 番号 Ｘ Ｙ 測定距離 方向角 交点 備考

○

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番縦とする。

※交点の場合は、交点欄に○印を入する。

様式第１７号（ヲ）

整理番号 中心点番号 上下線の別 構造物種別 備考

1 123+20 上 付替水路 参考図１

2

3

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番縦とする。

※これにより難い場合は監督員の指示を受けるものとする。

様式第１８号（ヲ）

（都道府県）●●県

（市町村名）○○市

備考

公簿 現況 公簿 実測

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番縦とする。

復元状況 交点

備考

土　地　調　書

設計値 実測値 誤差

図面番号 大字 字 地番

地目 地積（㎡）

用地外施工等報告書

内容等

10㎝程度、用地外に越境

管理用基準点等座標成果表

用地幅杭点対比調書（交点含む）

道路敷界点座標成果表（交点含む）

補助多角点座標成果表

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
◆様式13～18一覧表◆

		様式第１３号（ヲ） ヨウシキ ダイ ゴウ

		管理用基準点等座標成果表 カ トウ ザヒョウ セイカ ヒョウ

		記号 キゴウ		番号 バンゴウ		Ｘ		Ｙ		測定距離 ソクテイ キョリ		方向角 ホウコウ カク		備考 ビコウ

		注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番縦とする。

		様式第１４号（ヲ） ヨウシキ ダイ ゴウ

		補助多角点座標成果表 ホジョ タカク テン ザヒョウ セイカ ヒョウ

		記号 キゴウ		番号 バンゴウ		Ｘ		Ｙ		測定距離 ソクテイ キョリ		方向角 ホウコウ カク		備考 ビコウ

		注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番縦とする。

		様式１５号（ヲ） ヨウシキ ゴウ

		用地幅杭点対比調書（交点含む） ヨウチ ハバ クイ テン タイヒ チョウショ

		設計値 セッケイ チ						実測値 ジッソク チ						誤差 ゴサ				交点 コウテン		備考 ビコウ				復元状況 フクゲン ジョウキョウ

		測点Ａ ソク テン		Ｘ		Ｙ		測点Ｂ ソク テン		Ｘ		Ｙ		方向角 ホウコウ カク		距離 キョリ

																				欠損 ケッソン				復元 フクゲン

																		○

		注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番縦とする。																						※追加例 ツイカ レイ

		※交点の場合は、交点欄に○印を入する。 コウテン バアイ コウテン ラン シルシ イレ

		※誤謬杭又は欠損杭があるときは、備考欄に誤謬又は欠損と記入する。 ゴビュウ クイ マタ ケッソン クイ ビコウ ラン ゴビュウ マタ ケッソン キニュウ

		様式第１６号（ヲ） ヨウシキ ダイ ゴウ

		道路敷界点座標成果表（交点含む） ド ザヒョウ セイカ ヒョウ コウテン フク

		記号 キゴウ		番号 バンゴウ		Ｘ		Ｙ		測定距離 ソクテイ キョリ		方向角 ホウコウ カク		交点 コウテン		備考 ビコウ

														○

		注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番縦とする。

		※交点の場合は、交点欄に○印を入する。 コウテン バアイ コウテン ラン シルシ イレ

		様式第１７号（ヲ） ヨウシキ ダイ ゴウ

		用地外施工等報告書 ヨウチ ガイ セコウ トウ ホウコクショ

		整理番号 セイリ バンゴウ		中心点番号 チュウシンテン バンゴウ		上下線の別 ジョウゲ セン ベツ		構造物種別 コウゾウブツ シュベツ		内容等 ナイヨウ トウ				備考 ビコウ

		1		123+20		上 ウエ		付替水路 ツケカ スイロ		10㎝程度、用地外に越境 テイド ヨウチ ガイ エッキョウ				参考図１ サンコウ ズ

		2

		3

		注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番縦とする。

		※これにより難い場合は監督員の指示を受けるものとする。 ガタ バアイ カントクイン シジ ウ

		様式第１８号（ヲ） ヨウシキ ダイ ゴウ

		土　地　調　書 ツチ チ チョウ ショ

														（都道府県） トドウフケン		●●県 ケン

														（市町村名） シチョウソン メイ		○○市 シ

		図面番号 ズメン バンゴウ		大字 オオアザ		字 アザ		地番 チバン		地目 チモク				地積（㎡） チセキ				備考 ビコウ

										公簿 コ		現況 ゲンキョウ		公簿 コ		実測 ジッソク

		注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番縦とする。

様式13

		様式第１３号 ヨウシキ ダイ ゴウ

		管理用基準点等座標成果表 カ トウ ザヒョウ セイカ ヒョウ

		記号 キゴウ		番号 バンゴウ		Ｘ		Ｙ		測定距離 ソクテイ キョリ		方向角 ホウコウ カク		備考 ビコウ

		注　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４判縦とする。

様式14

		様式第１４号 ヨウシキ ダイ ゴウ

		補助多角点座標成果表 ホジョ タカク テン ザヒョウ セイカ ヒョウ

		記号 キゴウ		番号 バンゴウ		Ｘ		Ｙ		測定距離 ソクテイ キョリ		方向角 ホウコウ カク		備考 ビコウ

		注　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４判縦とする。

様式15

		様式第１５号 ヨウシキ ダイ ゴウ

		用地幅杭点対比調書（交点含む） ヨウチ ハバ クイ テン タイヒ チョウショ

		設計値 セッケイ チ						実測値 ジッソク チ						誤差 ゴサ				交点 コウテン		備考 ビコウ				復元状況 フクゲン ジョウキョウ

		測点Ａ ソク テン		Ｘ		Ｙ		測点Ｂ ソク テン		Ｘ		Ｙ		方向角 ホウコウ カク		距離 キョリ

																				欠損 ケッソン				復元 フクゲン

																		○

		注　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４判縦とする。																						※追加例 ツイカ レイ

		※交点の場合は、交点欄に○印を入する。 コウテン バアイ コウテン ラン シルシ イレ

		※誤謬杭又は欠損杭があるときは、備考欄に誤謬又は欠損と記入する。 ゴビュウ クイ マタ ケッソン クイ ビコウ ラン ゴビュウ マタ ケッソン キニュウ

様式16

		様式第１６号 ヨウシキ ダイ ゴウ

		道路敷界点座標成果表（交点含む） ド ザヒョウ セイカ ヒョウ コウテン フク

		記号 キゴウ		番号 バンゴウ		Ｘ		Ｙ		測定距離 ソクテイ キョリ		方向角 ホウコウ カク		交点 コウテン		備考 ビコウ

		注　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４判縦とする。

		※交点の場合は、交点欄に○印を入する。 コウテン バアイ コウテン ラン シルシ イレ

様式17

		様式第１７号 ヨウシキ ダイ ゴウ

		用地外施工等報告書 ヨウチ ガイ セコウ トウ ホウコクショ

		整理番号 セイリ バンゴウ		中心点番号 チュウシンテン バンゴウ		上下線の別 ジョウゲ セン ベツ		構造物種別 コウゾウブツ シュベツ		内容等 ナイヨウ トウ		備考 ビコウ

		1		123+20		上 ウエ		付替水路 ツケカ スイロ		10㎝程度、用地外に越境 テイド ヨウチ ガイ エッキョウ		参考図１ サンコウ ズ

		2

		3

		注　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４判縦とする。

		※これにより難い場合は監督員の指示を受けるものとする。 ガタ バアイ カントクイン シジ ウ

様式18

		様式第１８号 ヨウシキ ダイ ゴウ

		土　地　調　書 ツチ チ チョウ ショ

														（都道府県） トドウフケン		●●県 ケン

														（市町村名） シチョウソン メイ		○○市 シ

		図面番号 ズメン バンゴウ		大字 オオアザ		字 アザ		地番 チバン		地目 チモク				地積（㎡） チセキ				備考 ビコウ

										公簿 コ		現況 ゲンキョウ		公簿 コ		実測 ジッソク

		注　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４判縦とする。